
U S N E S E N Í 

ze  4. jednání 

Zastupitelstva  obce v Údlicích  ze dne  02.12.2020 

 

Zastupitelstvo v obci  ÚDLICE 

 

s c h v a l u j e 

 

   -   navrženého zapisovatele, ověřovatele  a   doplněný  program 

   -   prodej  p.p.č. 90/9 v k.ú. Přečaply žadatelům panu M. Brůhovi a R. Srbeckému  tzn.  

       „obálkovou metodou“ za nejvyšší cenu (ta nebyla určena,rozhodne ZO na dalším jednání) 

   -   smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě tlakové kanalizace se SÚS Ústeckého kraje  

        na p.p.č. 999/1, 999/4, 999/6 v k.ú. Přečaply dle GP č. 216-225/2017 ze dne 29.11.2018 

   -   smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení VB a dohodu o umístění  stavby č..IV-12-4019702/  

       SoBSVB/2 pro ČEZ zřízení kabelového vedení na p.p.č.  122/51  Jirkovská ul. 

   -    rozpočtové změny č.3, které jsou nedílnou přílohou zápisu  

   -   záměr a  podání žádosti o dotaci v rámci dotačního titulu 117D8210A Podpora obnovy  

        místních komunikací programu Podpora rozvoje regionů 2019+ Ministerstva pro místní rozvoj  

       ČR“ 

   -   finanční dar ve výši 5.000,- Kč Dobrovolnému svazku obcí Chomutovsko na zajištění  

        provozu Nemocnice v Chomutově v souvislosti s výskytem koronaviru  SARS Cov-2 a  

        ukládá starostovi obce podepsat darovací smlouvu s příkazem dle přílohy." 

   -   žádost ZŠ Údlice na předfinancování projektu „ Dovybavení dílen a učeben chemie a  

       fyziky..“ ve výši  1.900.000Kč 

   -   rozpočet obce Údlice na rok 2021 jako schodkový ve výši  příjmů 20.230tis. Kč a výdajů   

       36.835tis Kč a  financování  16.605tis.Kč; schodek bude  uhrazen finančními zdroji z minulých  

       let. Závazný ukazatel pro  schvalování rozpočtu je paragrafový  

   -   rozpočtový výhled  obce Údlice na rok 2021 – 2024 

   -   provedení studie stavby kompenzačních opatření města Chomutov (se záměrem – studie a   

       dopady na území obce bylo zastupitelstvo seznámeno na prezentaci  studie ve dnech 10. a  

       12. února 2020) za podmínek: 

 

       Zastupitelstvo podmínečně souhlasí se záměrem stavby kompenzačních opatření  

       souvisejících s realizací protipovodňových opatření města Chomutov. Obec Údlice poskytne  

       pozemky ve vlastnictví obce související se stavbou za úplatu dle znaleckého posudku. V rámci  

       dalšího stupně projektové dokumentace bude řešena změna hladiny podzemní vody. Stavbou  

       opatření nedojde ke zhoršení průběhu hladiny podzemní vody zejména ve vztahu ke stávající  

       zástavbě v lokalitě. Území dotčené stavbou kompenzačních opatření bude přístupné pro  

       veřejnost. Stavba bude řešit začlenění kompenzačních opatření do území s cílem minimalizovat  

       dopady na životní prostředí. 

  

       Stavbou nebudou změněny stávající vodní poměry (přítok vody do koupaliště apod.). 

 

       Obec Údlice nebude vlastníkem ani správcem staveb tvořících kompenzační opatření. 

  

       Podmínkou souhlasu je zpracování studie proveditelnosti protipovodňových opatření obce  

       Údlice (dále PPO Údlice) na náklady Povodí Ohře. Studie bude řešit posouzení stávající  

       protipovodňové ochrany obce Údlice, vytipuje kritické úseky a navrhne zvýšení  

       protipovodňové ochrany včetně posouzení jejich ekonomické efektivity, vše v návaznosti na  

       připravovaná protipovodňová a kompenzační opatření pro město Chomutov. Zpracování studie  



       PPO Údlice bude průběžně konzultováno s pověřenými zástupci obce. 

       Zpracovaná studie PPO Údlice bude obci Povodím Ohře poskytnuta pro aktualizaci      

       povodňového plánu obce a bude podkladem pro realizaci protipovodňových opatření, pokud  

       budou realizovatelná a efektivní. 

 

       Pokud budou studií navržená opatření realizovatelná a budou oboustranně odsouhlasena, budou    

       dopředu smluvně řešeny majetkoprávní vztahy ke stavbě a souvisejícím pozemkům ve  

       vlastnictví obce, způsob financování stavby a budoucí vlastnictví stavby. V případě stavby PPO  

       Údlice poskytne obec součinnost při získávání pozemků nezbytných pro stavbu. Konkrétní  

       forma součinnosti bude také řešena smluvně. Obec Údlice připouští finanční spoluúčast na  

        realizaci stavby a další projektové přípravě. Konkrétní rozsah musí být předem smluvně  

       dohodnut. 

 

  -    vypracování studie protipovodňových opatření obce Údlice fi VRV (Vodohospodářský rozvoj a  

       výstavba, a.s.) 

  -   výstavbu manipulační plochy na parc.č.. 480/10 v k.ú.  Přečaply a souhlasí s vynětím parcel č.  

      480/10, 480/1 a 480/21 ze ZPF   

  -   podepsání Dodatku č.3  ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících s DPCHJ 

  -   přijetí finančního daru ve výši 9.360,-Kč pro ZŠ Údlice od Women For Women v rámci  

       projektu obědy pro děti ze soc.slabých rodin 

        

z a m í t á  

  

     -   finanční příspěvek organizaci OMS Chomutov na akci Memorial  Richarda Knolla – soutěž  

         pro plemena ohařů. 

     

u k l á d á 

 

     -   obecnímu úřadu zaurgovat záležitost týkající se odpovědi MMCH na zaslanou stížnost na 

         provedené práce na komunikaci Jirkovská ul. (fi Turek) 

 

 

     

                                                                                                  Ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

                                                                                                        ……………………………. 

                                                                                                           p. Vít  Rajnyš 

 

               ………………………………….. 

                Starosta obce – Ing.Miloš Pavlík 

                                                                                                        ……………………………... 

                                                                                                           p. Roman Srbecký 

 

 

                                                                                                  

Údlice dne : 07.12.2020 

 

 



 


